
 Lærer med specialpædagogiske kompetencer søges til
mellemtrinnet på Heldagsskolen Munkekær

Heldagsskolen er Solrød Kommunes tilbud til børn, der af forskellige årsager har sociale og
adfærdsmæssige udfordringer i deres skolegang.

Eleverne visiteres til Heldagsskolen via PPR, og er som udgangspunkt rettet mod elever med
normal begavelse.

Heldagsskolen er en separat afdeling på Munkekærskolen, se link til skolen her
https://munkekaer.aula.dk/personalets-faglige-udvikling 

Heldagsskolen har en spændende og udfordrende hverdag, hvor du vil indgå i et engageret team
bestående af både lærere og pædagoger, hvor tæt samarbejde, tydelig struktur og forudsigelighed
er bærende elementer i hverdagen. 

Du vil blive en del af en skole i udvikling og du vil være med til at videreudvikle: 
•     et stærkt fagligt miljø
•    en praksis, der tager udgangspunkt i de elever der er i klassen, og som målrettet vil lede både
klassen og den enkelte elev mod en stærk, både faglig, social og personlig udvikling, i et fagligt og
socialt fællesskab.
•    et godt og udvidet forældresamarbejde
•    et professionelt læringsrum med en positiv ånd

I det daglige tilstræber vi at arbejde ud fra en mentaliseringsbaseret tilgang og holde fokus på den
gode relation til eleven, ved at være nysgerrig og undersøgende på hvad der kan ligge bag en
given adfærd.

Vi tror på, at al adfærd giver mening og det er vores opgave at prøve at forstå hvad eleven forsøger
at kommunikere. Vi arbejder i flere pædagogiske perspektiver, hvor der tages udgangspunkt i
elevernes individuelle forskelle og behov.

Vi søger en lærer til mellemtrinnet 
•    gerne med matematik på linje
•    har lyst til være inspirator for faget
•    kan omsætte teoretisk viden til praksis 
•    som er skriftlig kompetent og vant til at arbejde med statusskrivelser, handleplaner mm
•    som kan arbejde bevidst og reflekterende med egne kompetencer
•    som kan indgå i tæt samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere
Vi kan tilbyde: 
•    Løbende faglig udvikling med fokus på low arousal og den mentaliserende tilgang
•    Fast sparring og elevkonferencer
•    supervision ved ekstern psykolog
•    Mulighed for indflydelse på udviklingen af dagligdagen i Heldagsskolen
•    Erfarne, dygtige og søde kollegaer
•    Tæt samarbejde med både lærere, pædagoger og ledelse

Som en del af vores team har vi brug for, at du har en åben og humoristisk tilgang til dine kollegaer,
hvor tempoet ofte er højt, og hvor vi forventer, at vi i fællesskab løser opgaver og udfordringer.
Du er velkommen til at kontakte afd. leder Pernille Dahlstrøm for yderligere information på tlf. 2042
3721.
Løn er efter gældende overenskomst og reglerne om Ny Løn. 
Ansættelsesudvalget består af skoleleder Carsten Hansen, Heldagsskolens afdelingsleder samt 2
medarbejderrepræsentanter.
Ansøgningsfrist fredag den 23.01.26 kl. 12.00 
Samtalerne afholdes mandag den 26.01.26 mellem 12.00-17.00

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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